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SOZK.0022.101.2013 

 
Protokół Nr 101/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
w dniu 29 października 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowotomyskiego – Zbigniew Markowski, Sekretarz Powiatu - Ireneusz Józefowski, Skarbnik 
Powiatu – Janusz Daszkiewicz oraz Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – 
Zofia Pacholak-Laskowska zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 
Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie „Aktualizacji Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Opalenica na lata 2013-2016 z perspektywą do roku 2020”. 
 
 Starosta poprosił Kierownika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska o 
przedstawienie projektu uchwały. 
 Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – Zofia Pacholak-
Laskowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie „Aktualizacji 
Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Opalenica na lata 2013-2016 z perspektywą do roku 2020”. 
 Starosta zapytał, czy do Pani Kierownik są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  
 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 207/RŚ/2013 w sprawie wyrażenia opinii o 
projekcie „Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Opalenica na lata 2013-2016 z 
perspektywą do roku 2020”. 
 
Ad. 2 
Prośba Rady Miejskiej w Mosinie o wsparcie finansowe Szpitala w Puszczykowie na zakup lasera 
chirurgicznego dla Oddziału Urologicznego. 
 
 Starosta przedstawił prośbę Rady Miejskiej w Mosinie oraz opinię Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu w 
przedmiotowej sprawie i otworzył dyskusję.  
   
 W wyniku dyskusji, Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie ustosunkował się do prośby 
Rady Miejskiej w Mosinie o wsparcie finansowe Szpitala w Puszczykowie na zakup lasera 
chirurgicznego dla Oddziału Urologicznego. 
 
Ad.3 
Materiały na XXVI sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 
2013, 
- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013-2022. 

 



2 
 

 Skarbnik omówił zmiany w ww. projektach uchwał, które zostały wprowadzone po 
przekazaniu radnym w materiałach na sesję. 
 Starosta zapytał, czy do przedmiotowych projektów są pytania? Pytań nie było.  
 Starosta poddał przedmiotowe projekty uchwał pod głosowanie.  

 
 Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ww. materiały na XVI sesję Rady Powiatu 
Nowotomyskiego. 
  
Ad. 4 
Sprawy bieżące: 

- wniosek o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia położonego w 
budynku kolumny transportu przy ulicy Poznańskiej 30 w Nowym Tomyślu, 
- prośba Dyrektora SP ZOZ o wyrażenie zgody na zakup aparatu do USG oraz przyjęcia darowizny, 
- udzielenie pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu, 
- wnioski wydziałów Starostwa i jednostek organizacyjnych Powiatu o zwiększenie budżetu.  

 

 Starosta przedstawił wniosek o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu 
pomieszczenia położonego w budynku kolumny transportu przy ulicy Poznańskiej 30 w Nowym 
Tomyślu.  

 W wyniku dyskusji, Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie ustosunkował się do ww. 
wniosku i wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu na okres 1 roku. 

 Starosta przedstawił prośbę Dyrektora SP ZOZ o wyrażenie zgody na zakup aparatu 
ultrasonograficznego oraz przyjęcia od Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy darowizny dla 
Oddziału Noworodkowego Szpitala. 

 W wyniku dyskusji, Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie ustosunkował się do prośby 
Dyrektora SP ZOZ o wyrażenie zgody na zakup aparatu do USG oraz przyjęcia od Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy darowizny. 

 Starosta przedstawił projekt pełnomocnictwa dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Nowym Tomyślu do realizacji projektu systemowego „Inwestycje w Kapitał Ludzki 
podstawowym gwarantem sukcesu” współfinansowanego ze środków EFS. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie udzielił pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu do realizacji projektu systemowego „Inwestycje w Kapitał Ludzki 
podstawowym gwarantem sukcesu” współfinansowanego ze środków EFS i upoważnił go do 
składania oświadczeń woli, zawierania umów oraz zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji 
projektu.  

 Następnie Skarbnik Powiatu przedstawił wnioski Sekretarza Powiatu oraz Zespołu Szkół Nr 2 
w Zbąszyniu i ZSRCKU w Trzciance o zwiększenie budżetu ww. jednostek. 

- pierwszy wniosek Sekretarza Powiatu dotyczył zwiększenia środków finansowych o kwotę 32.000 zł 
na pokrycie roszczeń związanych ze zwrotem opłaty za wydanie karty pojazdu – Zarząd jednogłośnie 
pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek, 

- drugi wniosek Sekretarza Powiatu dotyczył zwiększenia budżetu na wydatki bieżące Starostwa o 
kwotę 280.000 zł - Zarząd jednogłośnie postanowił zwiększyć budżet Starostwa na wydatki 
związane z zakupem druków i tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji o kwotę 90.000 zł, 
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- wniosek Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu o zwiększenie budżetu jednostki o kwotę 10.000 zł na 
remont sali lekcyjnej – Zarząd jednogłośnie pozytywnie przychylił się do wniosku i postanowił 
zwiększyć budżet jednostki z rezerwy oświatowej, 

- wniosek ZSRCKU w Trzciance o zwiększenie budżetu jednostki o kwotę 224.000 zł na pokrycie 
kosztów związanych ze zużyciem gazu i energii elektrycznej - Zarząd podjął decyzję o zwiększeniu 
budżetu dla ZSRCKU w Trzciance, jednakże wysokość środków finansowych, które będą przekazane 
Szkole zależna będzie od możliwości finansowych Powiatu. Zwiększenie budżetu ma nastąpić po 
uzyskaniu dodatkowych informacji od Dyrektora Szkoły.  

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących członkowie Zarządu mają jakieś tematy do 
poruszenia? Nikt się nie zgłosił. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 
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Protokolant: Ewa Bąbelek 

 


